

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21203060 din 09 Aprilie 2024
	Obiectul de achiziției: Defrișarea arborilor de pe teritoriile Consiliului raional Călărași

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	servicii									
	Defrișarea arborilor de pe teritoriile Consiliului raional Călărași									
	- Defrișarea, elagaj și curățirea arborilor cu diametru mai mare de 60 cm și înălțimea mai mare de 25 m cu autoscara bronto skylift 34 m	buc	6	4000.00		24000.00		10 zile		
	- Defrișarea, elagaj și curățirea arborilor cu diametru între 40 - 600 cm și înălțimea 20 -25 m cu autoscara bronto skylift 34 m	buc	5	3860.00		19300.00		10 zile		
	- Defrișarea, elagaj și curățirea arborilor cu diametru mai mic de 40 cm și înălțimea pînă la 20 m cu autoscara bronto skylift 22 m	buc	19	1000.00		19000.00		10 zile		
	- Tocarea, încărcarea și evacuarea cu camionul de 8	buc	3	2503.334		7510.00		10 zile		

	tone a crengilor cu diametrul mai mici de 8 cm.									
	Total lot 1									
	TOTAL					69810.00				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Diana Sencov În calitate de: Administrator

Ofertantul: _____ Adresa: _____